(
補助事業に着手補助事業を完了
)様式第7号（第9条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

所在地
事業施行者　名称
代表者名

　　　　年度市街地再開発事業着手・完了届

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた
　　　　年度市街地再開発事業については、下記のとおり　　　　　　　したので丸亀市市街地再開発事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。
記

１　補助事業の名称
２　補助事業の内容

３　補助事業の施行場所
４　着手年月日　　　　　　年　　月　　日
５　完了年月日　　　　　　年　　月　　日（予定）